
KAZLŲ RŪDOS SPORTO CENTRO DIREKTORIUS

ĮSAKYMAS

DĖL KAZLŲ RŪDOS SPORTO CENTRO 2026 M. SAUSIO MĖNESIO RENGINIŲ 

PLANO TVIRTINIMO

2025 m. gruodžio   d. Nr. BVĮ-

Kazlų Rūda

Vadovaudamasi Kazlų Rūdos savivaldybės mero 2020 m. spalio 19 d. potvarkiu Nr. MV-77

patvirtinto Kazlų Rūdos sporto centro direktoriaus pareigybės aprašymo IV dalies 5.15 papunkčiu,

t v i r t i n u  Kazlų Rūdos sporto centro 2026 m. sausio mėnesio renginių planą (pridedama).

Direktoriaus pavaduotojas,

laikinai atliekantis direktoriaus pareigas                    Giedrius Gorianovas

Elektroninio dokumento nuorašas



PATVIRTINTA

Kazlų Rūdos

Sporto centro direktorės

2025 m. gruodžio 31 d.

įsakymu Nr. BVĮ 1.3-

 

Diena
Renginio

pradžia
Renginio pavadinimas Kur vyksta renginys

3 10.00 Hummel Badmintono lyga. V etapas Kaunas

5-11 16.00
Lietuvos jaunimo futsal čempionatas U14 divizionas

Vilkaviškio SC - Kazlų Rūdos sporto centras
Vilkaviškis

5-11 16.00
"Žalgiris" vaikų futsal lyga                                                                                  Kazlų

Rūdos sporto centras - SK "Jaunystė" Šakiai"

Kazlų Rūdos sporto

centras

9 20.00
Nostra.lt- RKL "A" lygos krepšinio rungtynės

Kazlų Rūdos SC "Ataka"-Danilus - Akmenės r. sporto centras

Kazlų Rūdos sporto

centras

10 10.00
Kauno rajono tarptautinis moksleivių dziudo čempionatas "Lietuvos laisvės gynėjų

dienai paminėti"
Garliava

10 15.00
Nostra.lt- RKL "A" lygos krepšinio rungtynės

Kazlų Rūdos SC "Ataka"-Danilus - Joniškio "Delikatesas"

Kazlų Rūdos sporto

centras

10 17.30 Kazlų Rūdos savivaldybės 3x3 krepšinio pirmenybės. I turas
Kazlų Rūdos sporto

centras

11 16.00
MKL jaunimo krepšinio čempionatas

Marijampolės SC -"Eurostandard" - Kazlų Rūdos sporto centras
Marijampolė

12-18 16.00
"Žalgiris" vaikų futsal lyga                                                                                  Kauno

"Žalgiris futsal B" - Kazlų Rūdos sporto centras
Kaunas

12-18 16.00
Lietuvos jaunimo futsal čempionatas U14 divizionas

Kazlų Rūdos sporto centras - Kauno "Lituanica Domeikava"

Kazlų Rūdos sporto

centras

KAZLŲ RŪDOS SPORTO CENTRO RENGINIŲ PLANAS

2026 m. sausio mėn.



14 11.00
Lietuvos mokyklų žaidynės. Kazlų Rūdos savivaldybės ugdymo įstaigų tinklinio

varžybos

Kazlų Rūdos sporto

centras

14 20.15
MKML "Mantinga" krepšinio lyga                                                                    "Išvien"

- Kazlų Rūdos sporto centras
Marijampolė

16 20.00
Nostra.lt- RKL "A" lygos krepšinio rungtynės

Kazlų Rūdos SC "Ataka"-Danilus - Širvintų "UHB-Group"

Kazlų Rūdos sporto

centras

17 17.30 Kazlų Rūdos savivaldybės 3x3 krepšinio pirmenybės. II turas
Kazlų Rūdos sporto

centras

17 15.00
Nostra.lt- RKL "A" lygos krepšinio rungtynės

Kazlų Rūdos SC "Ataka"-Danilus - Vilniaus "Rytas-MRU"

Kazlų Rūdos sporto

centras

18 11.00 Lietuvos jaunimo futsal čempionatas U10 divizionas. II turas
Kazlų Rūdos sporto

centras

18 16.00
MKL jaunimo krepšinio čempionatas

Kazlų Rūdos sporto centras - Vilniaus KM II

Kazlų Rūdos sporto

centras

19-25 16.00
"Žalgiris" vaikų futsal lyga                                                                                  Kauno

"Žalgiris futsal U13" - Kazlų Rūdos sporto centras
Kaunas

19-25 16.00
Lietuvos jaunimo futsal čempionatas U14 divizionas

Vilniaus r. "Nemenčinė" -  Kazlų Rūdos sporto centras
Nemenčinė

21 11.00
Lietuvos mokyklų žaidynės. Kazlų Rūdos savivaldybės ugdymo įstaigų

Drąsūs.Stiprūs.Vikrūs estafečių varžybos

Kazlų Rūdos sporto

centras

24 15.10
Nostra.lt- RKL "A" lygos krepšinio rungtynės

Gargždų sporto centras - Kazlų Rūdos SC "Ataka"-Danilus
Gargždai

24 10.00 21-oji Lietuvos badmintono taurė. Bj grupė. I etapas Kaunas

25 16.00
MKL jaunimo krepšinio čempionatas

Kazlų Rūdos sporto centras - Nacionalinė KA

Kazlų Rūdos sporto

centras

25 11.00 Lietuvos jaunimo futsal čempionatas U12 divizionas. II turas
Kazlų Rūdos sporto

centras

26-31 16.00
"Žalgiris" vaikų futsal lyga                                                                                  Kauno

"Magis U15" - Kazlų Rūdos sporto centras
Kaunas



28 20.15
MKML "Mantinga" krepšinio lyga                                                                    Kazlų

Rūdos sporto centras - "Simedva"
Marijampolė

31 15.10
Nostra.lt- RKL "A" lygos krepšinio rungtynės

Kazlų Rūdos SC "Ataka"-Danilus - Birštono "Milasta"

Kazlų Rūdos sporto

centras

Pastaba. Varžybų laikas gali kisti. Apie pakeitimus informuosime Kazlų Rūdos sporto centro internetiniame

puslapyje www.kazlurudossportocentras.lt skiltyje "naujienos".



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Kazlų Rūdos  Sporto centras

Dokumento pavadinimas (antraštė) DĖL 2026 M. SAUSIO MĖNESIO RENGINIŲ PLANO TVIRTINIMO

Dokumento registracijos data ir numeris 2025-12-31 Nr. BVĮ-157

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo registracijos
numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Giedrius Gorianovas Direktoriaus pavaduotojas

Parašo sukūrimo data ir laikas 2025-12-31 11:49

Parašo formatas Einamojo galiojimo (XAdES-EPES)

Laiko žymoje nurodytas laikas

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją SK ID Solutions EID-Q 2021E

Sertifikato galiojimo laikas 2025-08-06 14:34 - 2030-08-06 23:59

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų
vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 1

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) 2026-m.-sausio-renginių-planas.pdf

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas
elektroninis dokumentas, pavadinimas

Elpako v.20251219.1

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio
(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų (2026-01-05)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją
atspausdinęs darbuotojas

2026-01-05 nuorašą suformavo Saulius Papečkys

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys Nuorašą suformavo 2026-01-05 Dokumentų valdymo sistema
„Kontora“


	Sheet1



